


資料２－２ (1/1)

自　平成１６年３月１日
至　平成１７年２月２８日

番号 日付 科目 摘要 収入 支出 残高 備考

0001 H16.3.1 繰越 前期繰り越し 590,418 590,418
0002 H16.3.4 事務 残高証明書発行手数料 525 589,893
0003 H16.3.8 通信 郵送代 80 589,813
0004 H16.3.15 利息 利息 6 589,819
0005 H16.3.29 講演会 講演謝金 20,000 569,819 平木秀作氏
0006 H16.3.29 研究部会 「アシュアランスモデルとその応用」研究部会費 40,000 529,819 主査：土肥正
0007 H16.3.29 研究部会 「プロジェクトマネジメントと最適化」研究部会費 40,000 489,819 主査：山田茂
0008 H16.3.29 研究部会 「次世代ロジスティック＆サプライチェーン」研究部会 40,000 449,819 主査：上野信行
0009 H16.3.29 会議 支部懇親会補助 34,000 415,819 日本料理「吉水」
0010 H16.4.23 通信 総会資料送料@140×39 5,460 410,359
0011 H16.5.13 交付金 支部運営費 353,020 763,379
0012 H16.6.2 協賛 国際会議AIWARMへの協賛 200,000 563,379 実行委員長：土肥正
0013 H16.7.9 講演会 講演謝金 20,000 543,379 木村俊一氏
0014 H16.9.13 利息 利息 5 543,384
0015 H16.10.22 講演会 講演謝金 20,000 523,384 澤木勝茂氏
0016 H16.10.28 シンポジウム シンポジウム費 60,000 463,384 実行委員長：上野信行
0017 H16.10.28 通信 現金書留送料 600 462,784 補償額60,000
0018 H16.11.12 通信 郵送代 80 462,704 領収書送付
0019 H16.11.17 講演会 講演謝金 20,000 442,704 今野浩氏
0020 H17.1.21 会議 支部懇親会補助 31,500 411,204 日本料理「吉水」
0021 H17.2.10 シンポジウム シンポジウム費 40,000 371,204 実行委員長：山田茂
0022 H17.2.10 通信 郵送代 80 371,124 領収書送付
0023 H17.2.24 通信 郵送代 80 371,044 本部へ報告書送付
0024 H17.2.24 通信 往復ハガキ@100×150 15,000 356,044 総会案内用
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